Bishop  Redman  gives  high  praise  to  the  state  of  the  house 
and  the  administration.  He  notes  that  silence  might  be  better 

Jcept  and  gives  some  regulations  as  to  the  saying  of  the  '  Vigiliae 

Mortuorum.' 

VlSITACIO   MONASTERII   DE   HAGNEBY. 

Anno  Domini  millesimo  CCCCLXXXvni.,  tercio  die  niensis  Junii,  A.  fol.  70  b. 

Nos  Ricardus  etc.,  assumpto  nobiscum  dilecto  confratre  nostro, 

Roberto  Bedall,  canonico  et  priore  dicti  nostri  monasterii  de 

Schappe,  visitavimus  monasterium  de  Hagneby ,  nostri  dicti  Ordinis 
Premonstratensis,  Lincolniensis  diocesis  ;  ubi  nulla  alicujus  criminis 
comperimus  umbracula,  sed  subditos  patris  eorundem  obedienter 

perimplendo  precepta,  quorum  eciam  pater  omnia  ut  bonus  pastor 
eisdem  ministrat  iiecessaria,  in  tantum  quod  utriusque  status  laus 

boneque  fame  diffusius  exhibetur  eisdem  ab  universis.  Eo  quod  in 

aliquo  non  indiget  nostra  ibidem  reformacio,  nisi  tantum  quod  silen- 

cium  iiiior  locis  debitis  deinceps  in  melius  custodiant,  sub  pena 
statuti.  Et  cum  dignum  sit  quod  fundatores  omnesque  nostri 
benefactores  ut  pro  beneficiis,  que  nobis  pro  nostra  sustentacione 
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largiti  sunt,  hie  existences  in  terris  nostrorum  precibus  adjuti 

liberentur  a  penis ;  hinc  est  quod  precipimus  quatinus  omnibus 

diebus,  quibus  vigilias  mortuorurn  habere  tenemur,  cotidie  a 

conventu  in  choro  cum  nona  deinceps  J  cantentur,  nisi  grandis 
labor  institerit,  vel  hora  tardior,  et  tune  in  claustro  cum  omni- 

bus observances  ad  hoc  debitis  districte  dicentur.  Status  vero 

hujus  monasterii  satis  habundantissime  in  cunctis  animalibus 

frugibusque  universis,  omnibus  eciam  aliis  necessariis,  immo  cunctis 

opibus,  laudabili  ejusdem  abbatis  providencia,  exstat  ditatum,  et 
nullo  debitorum  onere  gravatum  amplius  quam  eis  debetur. 

Datum  sub  sigillo  nostro  visitatorio,  anno,  mense,  die  et  loco 

supradictis. 

1488.  420.  Names  of  the  Community. 

NOMINA    CONFRATRUM   MONASTERII   NOSTRI   ORDIMS   DE   HAXGNEBY. 

A.  fol.  70.         DompnusRobertusAlford,  abbas.  Frater  Johannes   Hagham,  suc- 
Frater  Johannes    Boston,    sup-  centor. 

prior  et  sacrista.  „      Johannes  Estoft. 

,,      Thomas      Cotom,      sub-  ,,      Benedictus    Smyth,    sa- 
..:  :.                               cellerarius.  crista.